UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  4254  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Nam, ngày    31  tháng 12 năm 2014

	QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh phương thức đấu thầu cung ứng thuốc, hoá chất,

vật tư y tế tiêu hao, vắc xin, sinh phẩm y tế năm 2015

 sử dụng tại các cơ sở y tế công lập tỉnh Quảng Nam

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 4042/QĐ-UBND ngày 19/12/2014 của UBND tỉnh về Phê duyệt Phê duyệt kế hoạch đấu thầu cung ứng thuốc, hoá chất, vật tư y tế tiêu hao, vắc xin, sinh phẩm y tế năm 2015 sử dụng tại các cơ sở y tế công lập tỉnh Quảng Nam;
Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 1407/TTr-SYT ngày 19/12/2014,
	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh nội dung khoản 6, Điều 1, Quyết định số 4042/QĐ-UBND ngày 19/12/2014 của UBND tỉnh về Phê duyệt kế hoạch đấu thầu cung ứng thuốc, hoá chất, vật tư y tế tiêu hao, vắc xin, sinh phẩm y tế năm 2015 sử dụng tại các cơ sở y tế công lập tỉnh Quảng Nam, như sau:
"6. Phương thức đấu thầu: Một giai đoạn 02 túi hồ sơ, mỗi nhà thầu có thể tham gia đấu thầu từ một đến tất cả mặt hàng có trong mỗi gói thầu mà nhà thầu có khả năng cung cấp.”

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các nội dung khác tại Quyết định số số 4042/QĐ-UBND ngày 19/12/2014 của UBND tỉnh không thuộc phạm vi điều chỉnh tại quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Y tế, Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

· CT, các PCT UBND tỉnh;

· CPVP;

· Lưu: VT, VX, KTN, KTTH.
D:\Khánh Trang\QĐ\Dieuchinh Phe Duyet KHDT Thuốc-SYT_QD-19-12.Doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Trần Đình Tùng

PAGE